

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. AWARD THIS SCHEDULE OR SCHEDULE B

State: MD
County: WORCESTER
ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL

Opened at: EFLHD, STERLING, VA
By: P.Schaad/ S. Anderson
Date: 11/16/2006

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: PEGGY L. SCHAAD

Title: CONTRACTING SPECIALIST Date: 11/17/06

Contract Awarded to: Mike Davidson Excavation, LLC Date: 12/18/06

Contractor	Bid Amount	Responsive
Mike Davidson Excavating, LLC 227 Old town Road P. O. Box 157 Goldsboro, MD 21636	1,040,601.00	
George & Lynch, Inc. 150 Lafferty Lane Dover, DE 19901	1,620,206.00	
Melvin Benhoff Sons, Inc 4216 North Point Road Baltimore, MD	2,030,245.00	
Engineer's Estimate	1,100,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. AWARD THIS SCHEDULE OR SCHEDULE B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Mike Davidson Excavating, LLC	ALL	30,000.00	30,000.00
		George & Lynch, Inc.		170,000.00	170,000.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		253,100.00	253,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100,828.00	100,828.00
15201-0000	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	ALL	15,000.00	15,000.00
		George & Lynch, Inc.		28,000.00	28,000.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		19,300.00	19,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	ALL	8,000.00	8,000.00
		George & Lynch, Inc.		12,000.00	12,000.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		78,100.00	78,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		13,000.00	13,000.00
15706-0100	EACH	SOIL EROSION CONTROL, STRAW BALE			
		Mike Davidson Excavating, LLC	860	14.00	12,040.00
		George & Lynch, Inc.		70.00	60,200.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		69.00	59,340.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.10	4,386.00
20301-2000	EACH	REMOVAL OF PIPE END SECTION			
		Mike Davidson Excavating, LLC	70	410.00	28,700.00
		George & Lynch, Inc.		886.00	62,020.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		130.00	9,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	5,250.00
20301-2300	EACH	REMOVAL OF SIGN/MARKER (Paint Warning Stip)			
		Mike Davidson Excavating, LLC	60	160.00	9,600.00
		George & Lynch, Inc.		72.00	4,320.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		15.50	930.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.50	690.00
20301-2400	EACH	REMOVAL OF SIGN			
		Mike Davidson Excavating, LLC	50	150.00	7,500.00
		George & Lynch, Inc.		133.00	6,650.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		32.50	1,625.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	7,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. AWARD THIS SCHEDULE OR SCHEDULE B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302-1200	LNFT	REMOVAL OF GUARDRAIL			
		Mike Davidson Excavating, LLC	540	15.00	8,100.00
		George & Lynch, Inc.		28.60	15,444.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		15.50	8,370.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	2,160.00
20302-2100	LNFT	REMOVAL OF PIPE CULVERT			
		Mike Davidson Excavating, LLC	2,300	9.00	20,700.00
		George & Lynch, Inc.		12.60	28,980.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		24.50	56,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		13.00	29,900.00
20302-2600	LNFT	REMOVAL OF PAVEMENT MARKINGS			
		Mike Davidson Excavating, LLC	140,000	0.28	39,200.00
		George & Lynch, Inc.		0.89	124,600.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		1.00	140,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.25	175,000.00
20303-1600	SQYD	REMOVAL OF PAVEMENT, ASPHALT			
		Mike Davidson Excavating, LLC	520	9.00	4,680.00
		George & Lynch, Inc.		35.00	18,200.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		55.00	28,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.90	1,508.00
20303-3700	SQYD	REMOVAL OF PAVEMENT MARKINGS			
		Mike Davidson Excavating, LLC	50.0	10.00	500.00
		George & Lynch, Inc.		6.40	320.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		14.50	725.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.75	637.50
20401-0000	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
		Mike Davidson Excavating, LLC	10	35.00	350.00
		George & Lynch, Inc.		75.00	750.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		172.00	1,720.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		46.00	460.00
30101-4000	TON	AGGREGATE BASE GRADING C OR D			
		Mike Davidson Excavating, LLC	220	46.00	10,120.00
		George & Lynch, Inc.		52.00	11,440.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		52.00	11,440.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		32.00	7,040.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. AWARD THIS SCHEDULE OR SCHEDULE B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30302-1000	LNFT	DITCH RECONDITIONING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	2,300	16.50	37,950.00
		George & Lynch, Inc.		9.90	22,770.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		27.00	62,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.30	12,190.00
40101-0600	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL , Type 5 Pavement Smoothness			
		Mike Davidson Excavating, LLC	60	97.00	5,820.00
		George & Lynch, Inc.		180.00	10,800.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		363.00	21,780.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		95.00	5,700.00
40101-0600	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL			
		Mike Davidson Excavating, LLC	70	95.00	6,650.00
		George & Lynch, Inc.		164.00	11,480.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		369.00	25,830.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85.00	5,950.00
41001-2000	SQYD	SLURRY SEAL, TYPE 2			
		Mike Davidson Excavating, LLC	92,000	2.90	266,800.00
		George & Lynch, Inc.		2.45	225,400.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		2.70	248,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.20	202,400.00
41410-2000	LNFT	CRACK, CLEANING ROUTING AND SEALING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	28,000	6.80	190,400.00
		George & Lynch, Inc.		5.56	155,680.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		6.50	182,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	56,000.00
50202-0000	LNFT	SEALING JOINTS AND CRACKS			
		Mike Davidson Excavating, LLC	1,800	8.00	14,400.00
		George & Lynch, Inc.		6.65	11,970.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		8.70	15,660.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.60	6,480.00
60202-0200	LNFT	18-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT			
		Mike Davidson Excavating, LLC	2,000	48.00	96,000.00
		George & Lynch, Inc.		96.80	193,600.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		172.00	344,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	140,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. AWARD THIS SCHEDULE OR SCHEDULE B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60202-0300	LNFT	21-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT			
		Mike Davidson Excavating, LLC	160	55.00	8,800.00
		George & Lynch, Inc.		132.00	21,120.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		167.00	26,720.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	12,000.00
60202-0400	LNFT	24-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT			
		Mike Davidson Excavating, LLC	390	63.00	24,570.00
		George & Lynch, Inc.		155.00	60,450.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		176.00	68,640.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	29,250.00
60211-0600	EACH	END SECTION FOR 18-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT			
		Mike Davidson Excavating, LLC	70	410.00	28,700.00
		George & Lynch, Inc.		990.00	69,300.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		1,350.00	94,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	84,000.00
60211-0700	EACH	END SECTION FOR 21-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT			
		Mike Davidson Excavating, LLC	3	500.00	1,500.00
		George & Lynch, Inc.		1,010.00	3,030.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		1,760.00	5,280.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,400.00	4,200.00
60211-0800	EACH	END SECTION FOR 24-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT			
		Mike Davidson Excavating, LLC	12	575.00	6,900.00
		George & Lynch, Inc.		1,040.00	12,480.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		1,760.00	21,120.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	18,000.00
60403-1900	EACH	INLET, TYPE 6B			
		Mike Davidson Excavating, LLC	1	3,000.00	3,000.00
		George & Lynch, Inc.		4,020.00	4,020.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		4,040.00	4,040.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	2,000.00
60703-0000	LNFT	CLEANING CULVERTS IN PLACE			
		Mike Davidson Excavating, LLC	210	11.00	2,310.00
		George & Lynch, Inc.		51.40	10,794.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		39.00	8,190.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.50	2,205.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. AWARD THIS SCHEDULE OR SCHEDULE B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60705-0000	EACH	RECONDITIONING DRAINAGE STRUCTURE (REPOINT MASONARY)			
		Mike Davidson Excavating, LLC	1	1,100.00	1,100.00
		George & Lynch, Inc.		1,525.00	1,525.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		3,260.00	3,260.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	1,500.00
60706-0000	EACH	CLEANING DRAINAGE STRUCTURE			
		Mike Davidson Excavating, LLC	5	650.00	3,250.00
		George & Lynch, Inc.		1,155.00	5,775.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		326.00	1,630.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,100.00	5,500.00
61504-3000	SQYD	ACCESSIBILITY RAMP, ASPHALT			
		Mike Davidson Excavating, LLC	3	400.00	1,200.00
		George & Lynch, Inc.		300.00	900.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		651.00	1,953.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		52.00	156.00
61702-0500	EACH	TERMINAL SECTION, TYPE FAT-30			
		Mike Davidson Excavating, LLC	17	500.00	8,500.00
		George & Lynch, Inc.		3,160.00	53,720.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		3,740.00	63,580.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	34,000.00
62901-0300	SQYD	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT, TYPE 1.C			
		Mike Davidson Excavating, LLC	510	4.00	2,040.00
		George & Lynch, Inc.		8.70	4,437.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		15.50	7,905.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.25	2,167.50
63304-0900	SQFT	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	310	55.00	17,050.00
		George & Lynch, Inc.		113.00	35,030.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		43.00	13,330.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		27.00	8,370.00
63309-0900	EACH	DELINEATOR, TYPE FLEXIBLE			
		Mike Davidson Excavating, LLC	20	75.00	1,500.00
		George & Lynch, Inc.		80.00	1,600.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		65.00	1,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		43.00	860.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. AWARD THIS SCHEDULE OR SCHEDULE B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63316-1000	EACH	REMOVE AND RESET SIGN			
		Mike Davidson Excavating, LLC	5	180.00	900.00
		George & Lynch, Inc.		580.00	2,900.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		391.00	1,955.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	650.00
63316-2000	EACH	REMOVE AND RESET DELINEATOR			
		Mike Davidson Excavating, LLC	25	65.00	1,625.00
		George & Lynch, Inc.		360.00	9,000.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		39.00	975.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		27.00	675.00
63401-1500	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID			
		Mike Davidson Excavating, LLC	126,000	0.60	75,600.00
		George & Lynch, Inc.		0.45	56,700.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		0.50	63,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.55	69,300.00
63401-1600	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, BROKEN			
		Mike Davidson Excavating, LLC	6,000	0.60	3,600.00
		George & Lynch, Inc.		0.34	2,040.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		0.25	1,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.20	1,200.00
63401-1900	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE J, SOLID			
		Mike Davidson Excavating, LLC	570	1.50	855.00
		George & Lynch, Inc.		8.20	4,674.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		9.10	5,187.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.40	1,938.00
63403-0800	SQFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H			
		Mike Davidson Excavating, LLC	460	16.00	7,360.00
		George & Lynch, Inc.		31.40	14,444.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		36.50	16,790.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	2,760.00
63502-0500	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 2			
		Mike Davidson Excavating, LLC	7	280.00	1,960.00
		George & Lynch, Inc.		66.00	462.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		156.00	1,092.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	910.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. AWARD THIS SCHEDULE OR SCHEDULE B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-0600	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
		Mike Davidson Excavating, LLC	7	310.00	2,170.00
		George & Lynch, Inc.		240.00	1,680.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		260.00	1,820.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		240.00	1,680.00
63502-0800	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE, TYPE 18-INCH			
		Mike Davidson Excavating, LLC	80	20.00	1,600.00
		George & Lynch, Inc.		11.00	880.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		52.00	4,160.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	1,440.00
63503-0700	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS			
		Mike Davidson Excavating, LLC	90	5.00	450.00
		George & Lynch, Inc.		19.00	1,710.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		1.30	117.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	180.00
63504-1000	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		Mike Davidson Excavating, LLC	260	31.00	8,060.00
		George & Lynch, Inc.		113.00	29,380.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		13.00	3,380.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	4,160.00
63504-2000	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS, SYMBOLS AND LETTERS			
		Mike Davidson Excavating, LLC	40	16.00	640.00
		George & Lynch, Inc.		17.00	680.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		65.00	2,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.70	468.00
63506-0500	HOOR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		Mike Davidson Excavating, LLC	530	16.70	8,851.00
		George & Lynch, Inc.		16.70	8,851.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		16.70	8,851.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.70	8,851.00
63701-0000	EACH	FIELD OFFICE			
		Mike Davidson Excavating, LLC	1	4,000.00	4,000.00
		George & Lynch, Inc.		28,000.00	28,000.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		28,900.00	28,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	20,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. AWARD THIS SCHEDULE OR SCHEDULE B

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. AWARD THIS SCHEDULE OR SCHEDULE B

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Mike Davidson Excavating, LLC	1,040,601.00	1,040,601.00	
George & Lynch, Inc.	1,620,206.00	1,620,206.00	
Melvin Benhoff Sons, Inc	2,030,245.00	2,030,245.00	

The apparent low bidder is 5 % below the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule C (Option 1)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 1. OTHER PARKING AREAS

State: MD
County: WORCHESTER

Opened at: EFLHD, STERLING, VA
By: P.Schaad/ S. Anderson
Date: 11/16/2006

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: PEGGY L. SCHAAD

Title: CONTRACT SPECIALIST Date: 11/17/06

Contract Awarded to: Mike Davidson Excavation, LLC Date: 12/18/06

Contractor	Bid Amount	Responsive
Mike Davidson Excavating, LLC 227 Old Town Road P. O. Box 157 Goldsboro, MD 21636	204,175.00	
George & Lynch, Inc. 150 Lafferty Lane Dover, DE 19901	235,009.20	
Melvin Benhoff Sons, Inc 4216 North Point Road Baltimore, MD 21222	268,304.00	
Engineer's Estimate	140,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule C (Option 1)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 1. OTHER PARKING AREAS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Mike Davidson Excavating, LLC	ALL	7,000.00	7,000.00
		George & Lynch, Inc.		13,200.00	13,200.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		16,000.00	16,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11,165.50	11,165.50
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	ALL	6,500.00	6,500.00
		George & Lynch, Inc.		4,500.00	4,500.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		10,400.00	10,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,600.00	1,600.00
20301-2400	EACH	REMOVAL OF SIGN			
		Mike Davidson Excavating, LLC	8	150.00	1,200.00
		George & Lynch, Inc.		141.00	1,128.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		32.50	260.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	1,120.00
20302-0500	LNFT	REMOVAL OF CURB, CONCRETE			
		Mike Davidson Excavating, LLC	140	8.00	1,120.00
		George & Lynch, Inc.		12.00	1,680.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		13.00	1,820.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.30	462.00
20302-2600	LNFT	REMOVAL OF PAVEMENT MARKINGS			
		Mike Davidson Excavating, LLC	19,000	0.40	7,600.00
		George & Lynch, Inc.		0.95	18,050.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		1.00	19,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.25	23,750.00
20303-3700	SQYD	REMOVAL OF PAVEMENT MARKINGS			
		Mike Davidson Excavating, LLC	40.0	15.00	600.00
		George & Lynch, Inc.		8.00	320.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		14.50	580.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.75	510.00
20401-0000	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
		Mike Davidson Excavating, LLC	20	35.00	700.00
		George & Lynch, Inc.		108.00	2,160.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		172.00	3,440.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		46.00	920.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule C (Option 1)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 1. OTHER PARKING AREAS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30101-4000	TON	AGGREGATE BASE GRADING C OR D			
		Mike Davidson Excavating, LLC	15	33.00	495.00
		George & Lynch, Inc.		134.00	2,010.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		52.00	780.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		32.00	480.00
30302-1000	LNFT	DITCH RECONDITIONING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	640	16.50	10,560.00
		George & Lynch, Inc.		11.00	7,040.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		27.00	17,280.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.30	3,392.00
40101-0600	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL , Type 5 Pavement Smoothness			
		Mike Davidson Excavating, LLC	5	92.00	460.00
		George & Lynch, Inc.		329.00	1,645.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		363.00	1,815.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		95.00	475.00
40101-0600	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL			
		Mike Davidson Excavating, LLC	5	90.00	450.00
		George & Lynch, Inc.		329.00	1,645.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		369.00	1,845.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85.00	425.00
41001-2000	SQYD	SLURRY SEAL, TYPE 2			
		Mike Davidson Excavating, LLC	26,000	4.00	104,000.00
		George & Lynch, Inc.		3.57	92,820.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		3.80	98,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.20	57,200.00
41410-2000	LNFT	CRACK, CLEANING ROUTING AND SEALING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	4,300	6.60	28,380.00
		George & Lynch, Inc.		5.95	25,585.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		6.50	27,950.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	8,600.00
60202-0200	LNFT	18-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT			
		Mike Davidson Excavating, LLC	130	48.00	6,240.00
		George & Lynch, Inc.		110.00	14,300.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		172.00	22,360.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	9,100.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule C (Option 1)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 1. OTHER PARKING AREAS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60211-0600	EACH	END SECTION FOR 18-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT			
		Mike Davidson Excavating, LLC	1	410.00	410.00
		George & Lynch, Inc.		1,000.00	1,000.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		1,350.00	1,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	1,200.00
60403-1900	EACH	INLET, TYPE 6B			
		Mike Davidson Excavating, LLC	1	3,000.00	3,000.00
		George & Lynch, Inc.		4,200.00	4,200.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		4,040.00	4,040.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	2,000.00
60703-0000	LNFT	CLEANING CULVERTS IN PLACE			
		Mike Davidson Excavating, LLC	120	11.00	1,320.00
		George & Lynch, Inc.		47.00	5,640.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		39.00	4,680.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.50	1,260.00
60901-1700	LNFT	CURB, CONCRETE, 18-INCH DEPTH			
		Mike Davidson Excavating, LLC	130	20.00	2,600.00
		George & Lynch, Inc.		63.00	8,190.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		60.00	7,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		17.00	2,210.00
60920-0000	EACH	RESET WHEELSTOP			
		Mike Davidson Excavating, LLC	3	75.00	225.00
		George & Lynch, Inc.		182.00	546.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		65.00	195.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	150.00
62901-0300	SQYD	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT, TYPE 1.C			
		Mike Davidson Excavating, LLC	6	10.00	60.00
		George & Lynch, Inc.		9.00	54.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		15.50	93.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.25	25.50
63304-0900	SQFT	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	45	55.00	2,475.00
		George & Lynch, Inc.		117.00	5,265.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		43.00	1,935.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		27.00	1,215.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule C (Option 1)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 1. OTHER PARKING AREAS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63316-1000	EACH	REMOVE AND RESET SIGN			
		Mike Davidson Excavating, LLC	1	180.00	180.00
		George & Lynch, Inc.		600.00	600.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		391.00	391.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	130.00
63401-1500	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID			
		Mike Davidson Excavating, LLC	19,000	0.60	11,400.00
		George & Lynch, Inc.		0.60	11,400.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc		0.65	12,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.55	10,450.00
63403-0800	SQFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H			
		Mike Davidson Excavating, LLC	360	20.00	7,200.00
		George & Lynch, Inc.		33.42	12,031.20
		Melvin Benhoff Sons, Inc		36.50	13,140.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	2,160.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule C (Option 1)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 1. OTHER PARKING AREAS

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule C (Option 1)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 1. OTHER PARKING AREAS

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Mike Davidson Excavating, LLC	204,175.00	204,175.00	
George & Lynch, Inc.	235,009.20	235,009.20	
Melvin Benhoff Sons, Inc	268,304.00	268,304.00	

The apparent low bidder is 46 % above the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule D (Option 2)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 2. BAYBERRY DRIVE.

State: MD
County: WORCHESTER

Opened at: EFLHD, STERLING, VA
By: P.Schaad/ S. Anderson
Date: 11/16/2006

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: PEGGY L. SCHAAD

Title: CONTRACT SPECIALIST Date: 11/17/06

Contract Awarded to: Mike Davidson Excavation, LLC Date: 12/18/06

Contractor	Bid Amount	Responsive
Mike Davidson Excavating, LLC 227 Old Town Road P. O. Box 157 Goldsboro, MD 21636	87,102.00	
Melvin Benhoff Sons, Inc. 4216 North Point Road Baltimore, MD 21222	107,339.00	
George & Lynch, Inc. 150 Lafferty Lane Dover, DE 19901	118,427.00	
Engineer's Estimate	90,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule D (Option 2)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 2. BAYBERRY DRIVE.

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Mike Davidson Excavating, LLC	ALL	6,000.00	6,000.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		4,430.00	4,430.00
		George & Lynch, Inc.		10,600.00	10,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,594.25	6,594.25
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	ALL	4,500.00	4,500.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		6,510.00	6,510.00
		George & Lynch, Inc.		4,500.00	4,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		900.00	900.00
20301-2400	EACH	REMOVAL OF SIGN			
		Mike Davidson Excavating, LLC	5	150.00	750.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		32.50	162.50
		George & Lynch, Inc.		164.00	820.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	700.00
20302-2600	LNFT	REMOVAL OF PAVEMENT MARKINGS			
		Mike Davidson Excavating, LLC	21,000	0.30	6,300.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		1.00	21,000.00
		George & Lynch, Inc.		0.95	19,950.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.25	26,250.00
20303-3700	SQYD	REMOVAL OF PAVEMENT MARKINGS			
		Mike Davidson Excavating, LLC	5.0	20.00	100.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		14.50	72.50
		George & Lynch, Inc.		36.00	180.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.75	63.75
30101-4000	TON	AGGREGATE BASE GRADING C OR D			
		Mike Davidson Excavating, LLC	4	33.00	132.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		52.00	208.00
		George & Lynch, Inc.		200.00	800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		32.00	128.00
40101-0600	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL , Type 5 Pavement Smoothness			
		Mike Davidson Excavating, LLC	1	102.00	102.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		369.00	369.00
		George & Lynch, Inc.		714.00	714.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		95.00	95.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule D (Option 2)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 2. BAYBERRY DRIVE.

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40101-0600	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL			
		Mike Davidson Excavating, LLC	1	100.00	100.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		369.00	369.00
		George & Lynch, Inc.		714.00	714.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85.00	85.00
41001-2000	SQYD	SLURRY SEAL, TYPE 2			
		Mike Davidson Excavating, LLC	17,000	2.80	47,600.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		2.70	45,900.00
		George & Lynch, Inc.		2.58	43,860.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.20	37,400.00
41410-2000	LNFT	CRACK, CLEANING ROUTING AND SEALING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	190	6.60	1,254.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		6.50	1,235.00
		George & Lynch, Inc.		12.00	2,280.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	380.00
60703-0000	LNFT	CLEANING CULVERTS IN PLACE			
		Mike Davidson Excavating, LLC	260	11.00	2,860.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		39.00	10,140.00
		George & Lynch, Inc.		45.00	11,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.50	2,730.00
60708-0000	EACH	CONCRETE PIPE JOINT REPAIR			
		Mike Davidson Excavating, LLC	1	85.00	85.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		3,260.00	3,260.00
		George & Lynch, Inc.		4,100.00	4,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		450.00	450.00
60920-0000	EACH	RESET WHEELSTOP			
		Mike Davidson Excavating, LLC	1	75.00	75.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		65.00	65.00
		George & Lynch, Inc.		200.00	200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	50.00
63304-0900	SQFT	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	45	55.00	2,475.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		43.00	1,935.00
		George & Lynch, Inc.		120.00	5,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		27.00	1,215.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule D (Option 2)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 2. BAYBERRY DRIVE.

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63401-1500	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID			
		Mike Davidson Excavating, LLC	21,000	0.60	12,600.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		0.50	10,500.00
		George & Lynch, Inc.		0.48	10,080.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.55	11,550.00
63403-0800	SQFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H			
		Mike Davidson Excavating, LLC	40	25.00	1,000.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		0.35	14.00
		George & Lynch, Inc.		34.00	1,360.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	240.00
63506-0500	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		Mike Davidson Excavating, LLC	70	16.70	1,169.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		16.70	1,169.00
		George & Lynch, Inc.		16.70	1,169.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.70	1,169.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule D (Option 2)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 2. BAYBERRY DRIVE.

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule D (Option 2)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 2. BAYBERRY DRIVE.

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Mike Davidson Excavating, LLC	87,102.00	87,102.00	
Melvin Benhoff Sons, Inc.	107,339.00	107,339.00	
George & Lynch, Inc.	118,427.00	118,427.00	

The apparent low bidder is 3 % below the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule E (Option 3)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSTEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 3. OLD FERRY RD.

State: MD
County: WORCHESTER

Opened at: EFLHD, STERLING, VA
By: P.Schaad/ S. Anderson
Date: 11/16/2006

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: PEGGY L. SCHAAD

Title: CONTRACT SPECIALIST Date: 11/17/06

Contract Awarded to: Mike Davidson Excavation, LLC Date: 12/18/06

Contractor	Bid Amount	Responsive
Mike Davidson Excavating, LLC 227 Old Town Road P. O. Box 157 Goldsboro, MD 21636	38,312.00	
Melvin Benhoff Sons, Inc. 4216 North Point Road Baltimore, MD 21222	46,291.50	
George & Lynch, Inc 150 Lefferty Lane Dover, DE 19901	47,365.00	
Engineer's Estimate	35,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule E (Option 3)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSTEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 3. OLD FERRY RD.

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Mike Davidson Excavating, LLC	ALL	6,000.00	6,000.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		3,710.00	3,710.00
		George & Lynch, Inc		4,500.00	4,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,879.50	2,879.50
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	ALL	3,500.00	3,500.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		5,210.00	5,210.00
		George & Lynch, Inc		3,000.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	400.00
20301-2400	EACH	REMOVAL OF SIGN			
		Mike Davidson Excavating, LLC	4	150.00	600.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		32.50	130.00
		George & Lynch, Inc		150.00	600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	560.00
20302-2600	LNFT	REMOVAL OF PAVEMENT MARKINGS			
		Mike Davidson Excavating, LLC	9,000	0.30	2,700.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		1.00	9,000.00
		George & Lynch, Inc		1.00	9,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.25	11,250.00
20303-3700	SQYD	REMOVAL OF PAVEMENT MARKINGS			
		Mike Davidson Excavating, LLC	2.0	50.00	100.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		14.50	29.00
		George & Lynch, Inc		250.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.75	25.50
41001-2000	SQYD	SLURRY SEAL, TYPE 2			
		Mike Davidson Excavating, LLC	6,500	2.80	18,200.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		2.70	17,550.00
		George & Lynch, Inc		2.60	16,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.20	14,300.00
41410-2000	LNFT	CRACK, CLEANING ROUTING AND SEALING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	70	6.60	462.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		6.50	455.00
		George & Lynch, Inc		7.00	490.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	140.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule E (Option 3)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSTEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 3. OLD FERRY RD.

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63304-0900	SQFT	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	15	55.00	825.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		43.00	645.00
		George & Lynch, Inc		138.00	2,070.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		27.00	405.00
63401-1500	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID			
		Mike Davidson Excavating, LLC	9,000	0.60	5,400.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		0.90	8,100.00
		George & Lynch, Inc		1.00	9,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.55	4,950.00
63403-0800	SQFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H , SOLID			
		Mike Davidson Excavating, LLC	15	35.00	525.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		97.50	1,462.50
		George & Lynch, Inc		87.00	1,305.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	90.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule E (Option 3)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSTEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 3. OLD FERRY RD.

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule E (Option 3)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSTEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE. OPTION 3. OLD FERRY RD.

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Mike Davidson Excavating, LLC	38,312.00	38,312.00	
Melvin Benhoff Sons, Inc.	46,291.50	46,291.50	
George & Lynch, Inc	47,365.00	47,365.00	

The apparent low bidder is 9 % above the engineer's estimate.

T A B U L A T I O N O F B I D S

Bid Schedule F (Option 4)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE - OPTION 4 : PARK GUIDE SIGNS

State: MD
County: WORCHESTER

Opened at: EFLHD, STERLING, VA
By: P.Schaad/ S. Anderson
Date: 11/16/2006

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: PEGGY L. SCHAAD

Title: CONTRACT SPECIALIST Date: 11/17/06

Contract Awarded to: Mike Davidson Excavation, LLC Date: 12/18/06

Contractor	Bid Amount	Responsive
Mike Davidson Excavating, LLC 227 Old Town Road P. O. Box 157 Goldsboro, MD 21636	34,650.00	
Melvin Benhoff Sons, Inc. 4216 North Point Road Baltimore, MD 21222	48,471.50	
George & Lynch, Inc. 150 Lafferty Lane Dover, DE 19901	71,990.00	
Engineer's Estimate	17,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule F (Option 4)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE - OPTION 4 : PARK GUIDE SIGNS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Mike Davidson Excavating, LLC	ALL	5,000.00	5,000.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		534.00	534.00
		George & Lynch, Inc.		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	100.00
20301-2400	EACH	REMOVAL OF SIGN			
		Mike Davidson Excavating, LLC	35	150.00	5,250.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		32.50	1,137.50
		George & Lynch, Inc.		154.00	5,390.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	4,900.00
63304-0500	SQFT	SIGNS, PLYWOOD PANELS, TYPE 3 SHEETING			
		Mike Davidson Excavating, LLC	400	61.00	24,400.00
		Melvin Benhoff Sons, Inc.		117.00	46,800.00
		George & Lynch, Inc.		154.00	61,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	12,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule F (Option 4)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE - OPTION 4 : PARK GUIDE SIGNS

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/20

Bid Schedule F (Option 4)

Project No.: PRA-ASIS 14(3)

Project Name: ASSATEAGUE ISLAND NATIONAL SEASHORE - OPTION 4 : PARK GUIDE SIGNS

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Mike Davidson Excavating, LLC	34,650.00	34,650.00	
Melvin Benhoff Sons, Inc.	48,471.50	48,471.50	
George & Lynch, Inc.	71,990.00	71,990.00	

The apparent low bidder is ** % above the engineer's estimate.